
Izsludināta pieteikšanās uz amatiem Cēsu
novada vēlēšanu komisijā

2025. gada 26. jūnija Cēsu novada domes sēdē deputāti nobalsoja par Cēsu novada
vēlēšanu komisijas izveidošanu, kas turpmāk pārraudzīs vēlēšanu norisi visā novada
teritorijā. 

Tādējādi  tiek  izsludināta  pieteikšanās  uz  Cēsu  novada  vēlēšanu  komisijas
priekšsēdētāja un locekļu amatiem. Deputāti lēma, ka komisijā darbosies 7 locekļi (tai
skaitā  komisijas  priekšsēdētājs).  Pieteikšanās  noteikta  no  2025. gada  3. jūlija  līdz
11. augustam. 

Tiesības izvirzīt un pieteikt kandidātus vēlēšanu komisijā ir: 

politiskajām partijām vai to apvienībām; 
katram attiecīgās domes deputātam; 
vismaz 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem (vēlētāju grupai). 

Katras  partijas,  deputāta  vai  vēlētāju  grupas  pieteikto  kandidātu  skaits  nedrīkst
pārsniegt 7 – attiecīgajā vēlēšanu komisijā ievēlējamo locekļu skaitu. 

Vēlēšanu komisijā var darboties Latvijas pilsoņi, kuri prot latviešu valodu un kuriem ir
vismaz vispārējā vidējā izglītība. 

Par vēlēšanu komisijas locekli nevar kļūt Saeimas vai novada domes deputāts. 

Pieteikšanās kārtība 

Lai  pieteiktu  vēlēšanu  komisijas  locekļa  kandidatūru,  jāaizpilda  pieteikums
(Pieteikums-velesanu-komisijai.docx)

Pieteikumā  kandidāts  apstiprina  savu  piekrišanu  kandidēšanai  un  personas  datu
apstrādei saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikumu jāparaksta katram vēlētājam, norādot

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Pieteikums-velesanu-komisijai.docx


vārdu, uzvārdu, personas kodu un deklarēto dzīvesvietu. 

Ja  kandidātu  izvirza  politiskā  partija  vai  partiju  apvienība,  pieteikumam jāpievieno
izraksts no tās centrālās vadības institūcijas lēmuma. 

Pieteikumus būs iespējams iesniegt no 2025. gada 3. jūlija līdz 11. augustam
Cēsu  novada  klientu  apkalpošanas  centros  vai  elektroniski  e-pastā
dome@cesunovads.lv.  

Iesniegtos pieteikumus izvērtēs Cēsu novada dome sēdē. 
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